

26.11.2012

obowiązuje od

## **Radcowie prawni z OIRP w Krakowie nagrodzeni i wyróżnieni w Konkursie "Profesjoniści Forbesa 2012 – Zawody Zaufania Publicznego"**

Konkurs „Profesjoniści Forbesa 2012 - Zawody Zaufania Publicznego”, adresowany do przedstawicieli zawodu adwokata, aktora, architekta, lekarza oraz radcy prawnego został przeprowadzony na obszarze pięciu województw: mazowieckiego, dolnośląskiego, polskiego, pomorskiego, wielkopolskiego oraz małopolskiego. Zasady konkursu zostały ustalone przez organizatora magazyn Forbes wydawany przez Ringier Axel Springer Polska.

Istotą i cechą charakterystyczną Konkursu jest to, że zwycięzcy i laureaci są wybierani przez przedstawicieli kategorii zawodowych, do których należą. Innymi słowy, wyróżnieni zostają wybrani przez swoich kolegów po fachu, często konkurentów. Celem konkursu jest stworzenie Rankingu „Profesjoniści Forbesa 2012 - Zawody Zaufania Publicznego” oraz uhonorowanie jego laureatów.

Podczas uroczystej gali, która odbyła się w dniu 8 listopada 2012 r. w hotelu Hilton Garden Inn w Krakowie, nastąpiło ogłoszenie wyników Konkursu dla przedstawicieli zawodów zaufania publicznego z woj. małopolskiego.

Spotkanie rozpoczęła dyskusja panelowa o problemach i wyzwaniach, które stoją przed zawodami zaufania publicznego. W dyskusji uczestniczyli: Jan Kuklewicz, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie, Michalina Nowokuńska, Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, prof. dr hab. n. med. Andrzej Matyja, Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie Piotr Gajewski, Prezes Stowarzyszenia Architektów Polskich - Oddział Kraków, Barbara Szałapak oraz Przewodnicząca Oddziału Związku Artystów Scen Polskich w Krakowie.

Po zakończeniu części merytorycznej Jacek Pochłopiń - zastępca redaktora naczelnego magazynu „Forbes”, a zarazem gospodarz wieczoru, wręczył nagrody w postaci statuetek i dyplomów zwycięzcom konkursu w kategorii adwokat, aktor, architekt, lekarz, radca prawny. Zwycięzcą Konkursu Forbesa z woj. małopolskiego w kategorii radca prawny został Wiesław Łatała z OIRP w Krakowie, uzyskując największą liczbę głosów spośród wszystkich nominowanych w zawodzie radcy prawnego. W gronie laureatów znaleźli się ponadto następujący radcowie prawni z n/Izby: Jolanta Budzowska, Beata Kuczek – Maruta, Katarzyna Leśniak, Katarzyna Pabian, Marianna Poproch – Wesołowska, Benedykt Fiutowski, prof. dr hab. Tomasz Gizbert – Studnicki, Adam M. Kozłowski, dr hab. Arkadiusz Sobczyk.

Dziekan OIRP w Krakowie w imieniu Rady serdecznie gratuluje zwycięzcy i laureatom z krakowskiej Izby, życząc im jednocześnie dalszych sukcesów zawodowych.

dr Małgorzata Grelewicz – La Mela  
Kierownik Biura Rady OIRP w Krakowie